
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: UMMlawa
NO_DOC_EXT: 2023-090216
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: piotr.tomaszewski@mlawa.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Mława reprezentowane przez Burmistrza Miasta Mława
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 19
Miejscowość: Mława
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 06-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Tomaszewski
E-mail: piotr.tomaszewski@mlawa.pl 
Tel.:  +48 236543382
Faks:  +48 236543652
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mlawa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.mlawa.pl/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję do 
budynków Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 1 lipca 2023r. do dnia 30 czerwc
Numer referencyjny: ORG.271.36.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:piotr.tomaszewski@mlawa.pl
www.mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


2 / 7

1.1. Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca 
sprzedaż oraz dystrybucję do budynków Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 
1lipca 2023r. do dnia 30 czerwca 2024 r.”
1.2. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego realizowana będzie do wskazanych poniżej 
punktów:
1) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19;
2) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Padlewskiego 13;
3) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Sienkiewicza 1;
4) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. 18 Stycznia 4 lok. 25;
5) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Joachima Lelewela 7;
6) Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie, ul. Ordona 14, budynki przy ul. Z. Krasińskiego7, adres PZO–
06-500 Mława, ul. Z. Krasińskiego 7
7) dalsze pozycje zgodnie z SWZ do postępowani

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65200000 Przesył gazu i podobne usługi
65500000 Odczyty liczników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19 (5 lokalizacji) oraz 
poszczególna Jednostka Organizacyjna oraz jej adres (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ).

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 7

1.1. Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca 
sprzedaż oraz dystrybucję do budynków Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 
1lipca 2023r. do dnia 30 czerwca 2024 r.”
1.2. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego realizowana będzie do wskazanych poniżej 
punktów:
1) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19;
2) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Padlewskiego 13;
3) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Sienkiewicza 1;
4) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. 18 Stycznia 4 lok. 25;
5) Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Joachima Lelewela 7;
6) Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie, ul. Ordona 14, budynki przy ul. Z. Krasińskiego7, adres PZO–
06-500 Mława, ul. Z. Krasińskiego 7
a) budynek A;
b) kuchnia w budynku A;
c) budynek B;
7) Centrum Usług Wspólnych w Mławie, ul. Plac 1 Maja 6, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Plac 1 Maja 6;
8) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie, ul. G. Narutowicza 6, adres PZO – 06-500 Mława, ul. G. 
Narutowicza 6;
Uwaga! Zamawiający zastrzega, że z chwilą zmiany siedziby przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Mławie, ul. G. Narutowicza 6 na ul. Joachima Lelewela 7 uprawnienie powyższego podmiotu do gazowej 
ochrony taryfowej (składane przed zawarciem umowy), wynikające z art. 62 bb ust. 1 ustawy – Prawo 
energetyczne przejdzie razem z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej do jego nowej lokalizacji.
9) Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie, ul. Żołnierzy 80 
Pułku Piechoty 5, adres PZO – 06-500 Mława, ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 5
a) budynek nr 1;
b) budynek nr 2;
c) budynek nr 3;
10) Zespół Placówek Oświatowych nr 2 im. Haliny Rudnickiej w Mławie, ul. Graniczna 39 adres PZO – 06-500 
Mława, ul. Graniczna 39
a) budynek nr 1;
b) budynek nr 2;
11) Szkoła Podstawowa NR 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie, ul. Henryka Pogorzelskiego 4, adres 
PZO – 06-500 Mława, ul. Henryka Pogorzelskiego 4;
12) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, ul. Mikołaja Kopernika 38, adres PZO – 06-500 Mława, ul. 
Mikołaja Kopernika 38
a) budynek nr 1;
b) budynek nr 2;
c) budynek nr 3;
13) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, ul. Sportowa 1, adres PZO – 06-500 Mława, ul. 
Sportowa 1.
1.3. Przedmiotem postępowania jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do budynków 
Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych wskazanych w Załączniku nr 4 do SWZ (numery punktów 
poboru, nazwy odbiorców, adresy PZO, grupy taryfowe u obecnego sprzedawcy oraz suma zamówionych 



4 / 7

ilości paliwa gazowego – powyższa suma ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi dla Zamawiającego 
zobowiązania do odbioru wyliczonych
ilości gazu).
1.4. Na podstawie art. 41 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 zpoź. 
zm.)BurmistrzMiasta Mława wyznaczył do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w 
imieniu i na rzecz wszystkich podmiotów biorących w nim udział Urząd Miasta Mława (Wydział Inwestycji). 
Wykaz Zamawiających (oznaczenie grup poboru, adresy PZO, grupy taryfowe, orientacyjne zestawienie 
zapotrzebowania na gaz) biorących udział w zamówieniu wspólnym zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.
1.5 Dostawca dostarczy odpowiednie faktury VAT, wystawione (dla poszczególnych punktów odbioru gazu) 
na Miasto Mława. Każda faktura zakupowa powinna być prawidłowo wystawiona na Miasto Mława jako na 
nabywcę, a nie na urząd ją obsługujący, czy też na jej jednostkę lub zakład budżetowy.
Nabywca: Miasto Mława, 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19, NIP: 5691760034, REGON:130377830
Odbiorca: Urząd Miasta Mława (kilka adresów odbioru gazu) i poszczególna Jednostka Organizacyjna oraz jej 
adres (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ - jednostki organizacy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy PZP 
dla zachowania ciągłości usług.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Na podstawie art. 41 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poź. zm.) Burmistrz 
Miasta Mława wyznaczył do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz 
wszystkich podmiotów biorących w nim udział Urząd Miasta Mława (Wydział Inwestycji). Wykaz Zamawiających 
(oznaczenie grup poboru, adresy PZO, grupy taryfowe, orientacyjne zestawienie w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



5 / 7

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1)Uprawnień do występowania w obrocie gospodarczym (art. 112 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp)– Wykonawca nie 
może znajdować się w stanie upadłości lub likwidacji.
2)Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów (art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp) - Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli 
wykaże się posiadaniem:
a) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydanej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z art. 32 ust. 1 Ustawy Prawo energetyczne),
b)aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji paliw gazowych wydanej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z art. 32 ust. 1 Ustawy Prawo energetyczne - dotyczy 
Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) albo podpisanej aktualnej umowy z OSD na 
świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego na obszarze, na którym znajduje się Miejsce/a odbioru (dotyczy 
Wykonawców niebędących właścicielami sieci dystrybucyjnej).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1)Uprawnień do występowania w obrocie gospodarczym (art. 112 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp)– Wykonawca nie 
może znajdować się w stanie upadłości lub likwidacji.
2)Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów (art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp) - Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli 
wykaże się posiadaniem:
a) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydanej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z art. 32 ust. 1 Ustawy Prawo energetyczne),
b)aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji paliw gazowych wydanej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z art. 32 ust. 1 Ustawy Prawo energetyczne - dotyczy 
Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) albo podpisanej aktualnej umowy z OSD na 
świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego na obszarze, na którym znajduje się Miejsce/a odbioru (dotyczy 
Wykonawców niebędących właścicielami sieci dystrybucyjnej).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej (art. 112 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp)-Zamawiający uzna, że Wykonawca 
spełnia w/w warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie) realizował należycie co najmniej 3 dostawy 
paliwa gazowego z których każda dostawa obejmowała dostarczenie do odbiorcyco najmniej 1,2 GWh w ciągu 
12 kolejnych miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy są zawarte w dokumencie SWZ jako załącznik nr 3

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona



6 / 7

Uzasadnienie:
Postępowanie prowadzone jest w procedurze pełnej elektronizacji. Zgodnie z art. 138 ust 4 ustawy 
Pzp ,,Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli 
składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 
63 ust. 1.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w trybie art. 222 ust. 1 ustawy PZP w siedzibie Zamawiającego. Informacje o osobach 
upoważnionych i procedurze otwarcia:
W procedurze otwarcia w pełnej elektronizacji będą uczestniczyć osoby powołane Zarządzeniem nr 34/2021 
Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego 2021 r.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie 
PZP - odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, wnoszone w sposób i w terminach określonych w 
Ustawie PZP. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Ustawy PZP
2. Odwołanie wnosi się zgodnie z treścią art. 515 PZP.
3.. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Ustawa Prawo zamowień publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/06/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

